
UCHWAŁA NR V/6/7/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie
udzielenia w 2015 roku pomocy finansowej Powiatowi Wodzisławskiemu w związku z realizacją przez 
Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Wodzisławiu Śląskim zadań zlikwidowanej z dniem 

31 grudnia 2013 roku Filii w Wodzisławiu Śląskim Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Rybniku

Na podstawie art. 8 a, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 1115 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 
5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Udziela się w 2015 roku pomocy finansowej w łącznej wysokości 55 103,07 zł Powiatowi 
Wodzisławskiemu na dofinansowanie do wysokości 50 % kosztów osobowych pracowników przejętych przez 
Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Wodzisławiu Śląskim z dniem 1 stycznia 2014 roku ze 
zlikwidowanej Filii w Wodzisławiu Śląskim Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Rybniku.

§ 2. Szczegółowe zasady udzielania pomocy finansowej, o której mowa w § 1 uchwały, zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Województwem Śląskim a Powiatem Wodzisławskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: F2AA32D5-A47E-43C7-B393-A3EFA4BA4034. Podpisany Strona 1




